



Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura

N.I.T. 800093816

ORDEN DE COMPRA

P&P SYSTEMS COLOMBIA SAS
 N.I.T. 900604590
 AUT. MEDELLIN KM 3.5 TERMINAL
 TERRESTRE DE CARGA DE BOGOTA OF
 C72
 Cota, Cundinamarca
 Atte: YULY BOLAÑOS
 licitaciones@pypsystems.com
 Teléfono: +1 (317) 365-5237

Número de Orden **103006**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **ETP III**
 Fecha de Emisión **23/12/22**
 Fecha de Vencimiento **24/02/23**
 Comprador **Yeimmy Marcela Ramirez Peña**
 Ordenador del gasto **Naslly Raquel Ramos Camacho**
 Supervisor **MARIO FERNANDO SARRIA**

VILLOTA
 Teléfono **3127011**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales
 Justificación **Contar con equipos de cómputo actualizados para el acceso a los documentos digitales de la gestión propia de la Rama Judicial, así como a las herramientas tecnológicas que permiten su adecuada gestión**

Enviar a

Rama Judicial - Consejo Superior
 de la Judicatura
 Calle 72 7-96
 Bogotá Bogotá
 Atte: Yeimmy Marcela Ramirez
 Peña

Facturar a

Rama Judicial - Consejo Superior
 de la Judicatura
 Calle 72 7-96
 Bogotá, Bogotá
 Atte: Yeimmy Marcela Ramirez
 Peña

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 51522 etp03 - ETP-AIO 23.8"-72. ETP -- ETP - - 4000 -- INTERMEDIA -- ADMINISTRACION Y GESTION REMOTA PARA + DE 500 ETP -- HDD + SSD -- 1 TB 7200 RPM + 500 GB PCIe -- 16 GB -- Zona 1	1028.0	0.55 Metros	2.963.134,40	3.046.102.163,20
2	CDP 51522 etp03 - ETP-AIO 27"-117. ETP -- ETP -- 5100 -- AVANZADA -- ADMINISTRACION Y GESTION REMOTA -- HDD + SSD -- 1 TB 7200 RPM + 500 GB PCIe -- 32 GB -- Zona 1	40.0	0.55 Metros	4.016.817,18	160.672.687,20
3	CDP 51522 etp03 - COMPONENTE-AIO-163. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Tarjeta de red inalámbrica PCI o PCIe 802.11 ax 2x2 -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	1068.0	0.55 Metros	72.475,54	77.403.876,72
4	CDP 51522 etp03 - COMPONENTE-AIO-164. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Pro -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	1068.0	0.55 Metros	292.689,66	312.592.556,88
5	CDP 51522 etp03 - COMPONENTE-AIO-166. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificacion Epeat Gold -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	1068.0	0.55 Metros	2.787,52	2.977.071,36
6	CDP 51522 etp03 - COMPONENTE-AIO-170. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificados en el Estandar Militar MIL-	1068.0	0.55 Metros	2.787,52	2.977.071,36

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
	STD 810G o MIL-STD 810H -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas				
7	CDP 51522 etp03 - SERVICIO-AIO-172. SERVICIO -- SERVICIO -- Instalacion del Software propietario de la Entidad Compradora y configuracion del ETP -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 1	1068.0	0.55 Metros	15.000,00	16.020.000,00
8	CDP 51522 IVA	1.0	0.55 Metros	687.561.630,81	687.561.630,81
				4.306.307.057,53	COP